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Zewnętrznej

Podsłuchane podpatrzone

Autor: Fot. Tomasz Topczewski

Radni Łukasz Gołębiowski i Konrad Rytel mówią o plusach i minusach zdalnej pracy. Seniorzy Rejonowego

Oddziału Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z terenu gmin: Piaseczno, Lesznowola i

Prażmów odwiedzili Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu. Muzeum Mazowieckie w Płocku zaprasza na

wystawę art déco.

Ciekawostki z Mazowsza

Szalone lata 20. w Płocku

Miasto nocą, zabytkowy kabriolet i Tamara Łempicka. Klimat szalonych lat 20. ub. w. poczujemy niebawem w Muzeum

Mazowieckim w Płocku (w tym roku będzie świętować 200-lecie) dzięki największej w Polsce wystawie stałej poświęconej  art

déco. Zobaczymy blisko tysiąc obiektów, m.in. oryginalne auto z epoki – Jowett Special Roadster z 1926 r.

Seniorzy się nie nudzą

Członkowie Rejonowego Oddziału Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów z terenu gmin: Piaseczno, Lesznowola i

Prażmów aktywnie spędzają czas. Korzystając ze wsparcia samorządu Mazowsza, w ramach zadania publicznego „Zabytki i muzea

– żywe atrakcje”, odwiedzili m.in. Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu. Widać, że wycieczka była udana!

Zdaniem radnych

Praca zdalna – plusy i minusy

Łukasz Gołębiowski (PiS) radny województwa mazowieckiego



Praca zdalna niewątpliwie ma swoje plusy. Jej główną zaletą jest, bez wątpienia, znaczące ograniczenie rozprzestrzeniania się

wirusa Covid-19. W związku z tym jest istotnym rozwiązaniem dla bezpieczeństwa zdrowia publicznego. Z kolei w zdalnym trybie

pracy i posiedzeń Sejmiku Województwa Mazowieckiego zdecydowanie brakuje kontaktu z drugim człowiekiem. Jesteśmy od

siebie odizolowani, co znacząco utrudnia wykonywanie naszych obowiązków.

Konrad Rytel (niezrzeszony) radny województwa mazowieckiego

Rozumiem wyjątkowość sytuacji epidemicznej, ale warunki lokalowe samorządu województwa pozwalają na organizowanie

spotkań bezpośrednich z zachowaniem dystansu. Wadami posiedzeń zdalnych są kłopoty z połączeniami, zła słyszalność itp.

Wielokrotnie nie było i nadal nie ma potrzeby organizowania zdalnych posiedzeń komisji, gdzie kilkanaście osób może spotkać się

w odpowiedniej sali. Wyjątek stanowi pani Jadwiga Zakrzewska, która znakomicie organizuje spotkania komisji kultury w różnych

ciekawych miejscach. Oczywiście doceniam sprawność służb, które profesjonalnie organizują posiedzenia radnych. Warto było

zdobyć doświadczenie w zdalnym posiedzeniu sejmiku.

Kalendarium

209 lat temu 20 sierpnia 1812 r. otwarto Teatr Miejski w Płocku.

117 lat temu 4 sierpnia 1904 r. urodził się Witold Gombrowicz, pisarz i dramaturg. Muzeum jego twórczości w podradomskiej

Wsoli prowadzi Samorząd Województwa Mazowieckiego.

101 lat temu 15 sierpnia 1920 r. wojna polsko-bolszewicka: w czasie bitwy warszawskiej polska armia powstrzymała ofensywę

bolszewicką.

77 lat temu 1 sierpnia 1944 r. o 17:00 (godzina „W”) wybuchło powstanie warszawskie.

28 lat temu 11 sierpnia 1993 r. Myszyniec odzyskał prawa miejskie odebrane w 1869 r. przez władze carskie za udział w powstaniu

styczniowym.

Radny Łukasz Gołębiowski mówi, że główną zaletą zdalnej pracy jest ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19.
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Radny Konrad Rytel twierdzi, że warto było zdobyć doświadczenie w zdalnym posiedzeniu sejmiku.
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Na wycieczkę do sierpeckiego skansenu wybrali się seniorzy.
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Teatr Miejski w Płocku otwarto w 1812 r.

Fot. NAC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Powstanie warszawskie wybuchło 77 lat temu.
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Witold Gombrowicz urodził się w 1904 r.
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